$60.00$60.00FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA PIEZA 10273 LTH
$522.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$150.00N/A 1 $150.00SERVICIO0356 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 16 BUJIAS

$300.00$300.00N/A SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA0690

SUBTOTAL

IVA
$0.00RESICO

$1,798.00TOTAL

(SON: UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 25 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA